



Podkowa Leśna dnia 26.11.2019 r.

OSO.152.7.2019.MN(3)



Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotówkowego
ul. Kruczkowskiego 4b
00-412 Warszawa
e-mail: poczta@frob.pl

W związku z petycją złożoną drogą elektroniczną w dniu 14.10.2019 r., w sprawie **dokonania analizy o możliwości wdrożenia w Jednostce procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interessantów - dot. płatności bezgotówkowych**, działając na podstawie ustawy o petycjach (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 870) uprzejmie informuję, że w odniesieniu do jednostek organizacyjnych Miasta Podkowa Leśna odpowiedzi są następujące:

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Warszawy w Podkowie Leśnej - jednostka nie prowadzi żadnych transakcji gotówkowych od petentów, stąd nie zachodzi potrzeba wprowadzenia ułatwień związanych z korzystaniem z płatności bezgotówkowych za pomocą terminalu do obrotu bezgotówkowego z wykorzystaniem kart płatniczych.

Przedszkole Miejskie im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej - rozważana jest możliwość wprowadzenia odpłatności rodziców za pobyt w Przedszkolu i wyżywienie za pomocą karty płatniczej od dnia 01.01.2020 r.

W Przedszkolu Miejskim im. Krasnala Hałabały w Podkowie Leśnej dotychczas rodzice wpłacali opłaty na rzecz przedszkola w formie bezgotówkowej (przelew na konto przedszkola, przekaz pocztowy). Terminal płatniczy nie został wprowadzony ponieważ część rodziców nie posiada kont bankowych, a tym bardziej kart płatniczych. Przewiduje się, że wprowadzenie terminala płatniczego od 1.01.2020 r. będzie funkcjonowało na zasadzie dobrowolności, jako dodatkowe ułatwienie w płatnościach za przedszkole, nie będzie obowiązkowe dla wszystkich rodziców.

Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna – jednostka nie prowadzi żadnych transakcji gotówkowych od petentów, stąd nie zachodzi potrzeba wprowadzenia ułatwień związanych z korzystaniem z płatności bezgotówkowych za pomocą terminalu do obrotu bezgotówkowego z wykorzystaniem kart płatniczych.

Ośrodek Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej – jednostka nie prowadzi żadnych transakcji gotówkowych od petentów, stąd nie zachodzi potrzeba wprowadzenia ułatwień związanych z korzystaniem z płatności bezgotówkowych za pomocą terminalu do obrotu bezgotówkowego z wykorzystaniem kart płatniczych.

Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej – jednostka jest wyposażona w dwa terminale płatnicze poprzez które przyjmowane są płatności bezgotówkowe. Stosowanie określonych ułatwień wyklucza konieczność przeprowadzenia przez jednostkę analizy.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna

Artur Tusiński